
Norėdami vaikščioti
slidžia kelio danga,
laikykite svorio centrą
virš priekyje esančios
kojos.

Jei nemokate skraidyti, šie patarimai Jums: 

PINGVINO EISENA 
gali padėti išvengti nesėkmingų

kritimų ir  traumų!!! 

Neskubėkite! Eikite
kojas laikydami pečių

plotyje, mažais,
trumpais žingsniais

Rinkitės avalynę su
karpuotu padu arba
dėvėkite apkaustus

nuo slydimo

Rankas laikykite plačiau,
kad galėtumėte išlaikyti
balansą. Jei mėgstate

rankas laikyti kišenėse -
ištraukite jas iš ten! Asmeninių daiktų,

pirkinių nešimui
naudokite kuprinę

Lipant laiptais,
įsikibkite į

turėklus

Jei vis tik kritimo
nepavyko išvengti ir

susižeidėte, stebėkite
save ir laiku kreipkitės į

medikus!

KAIP SAUGIAI JUDĖTI ANT SLIDŽIOS KELIO DANGOS

NESAUGUS ĖJIMO BŪDAS SAUGUS ĖJIMO BŪDAS

Bukasis kampas =
nemalonus kritimas

Einant įprastomis sąlygomis, svorio
centras išlaikomas žingsnio viduryje.

Tačiau taip einant ant ledo
kiekviena koja turi išlaikyti kūno
svorį didesniu nei 90 laipsnių kampu
(buku), kuris nėra statmenas ledo
paviršiui. Todėl  atsiranda tikimybė
skaudžiai nukristi ir susižeisti.

Vienas iš tai
supratusių

gyvūnų yra
pingvinas.

įsivaizduokite,
kad einate kaip

pingvinas ir
viskas bus gerai.

KAIP SAUGIAI JUDĖTI 
ANT SLIDŽIOS KELIO DANGOS

Tai padaryti
galima truputį
pasilenkiant į

priekį.


